UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

______________________________________________________________________________________________
 Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

PORTARIA Nº 020 DE 31 DE AGOSTO DE 2020

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições
legais e estatutárias,

 RESOLVE:

NOMEAR o Colegiado do Curso de Biblioteconomia na modalidade EAD (Ensino à
Distância), conforme Documento avulso nº 23068.035457/2020-16 e demais extratos de
ata dos Departamentos de Filosofia e Línguas e Letras do Centro de Ciências Humanas
e Naturais.

Nomes Membros

Antônio Luiz Mattos de Souza Cardoso

Docentes do Departamento de Biblioteconomia/CCJE

Gleice Pereira

Marcelo Nair dos Santos

Maria Cristina Figueiredo Aguiar Guasti

Neusa Balbina de Souza

Nádia Elôina Barcelos Fraga

Paula Regina Ventura Amorim Gonçalez

Rachel Cristina Mello Guimarães

Mariza Silva de Moraes Docente do Departamento de Línguas e Letras/CCHN

Claudia Pereira do Carmo Murta Docente do Departamento de Filosofia/CCHN

CUMPRA-SE.

TÁREK MOYSÉS MOUSSALEM
Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas